[image: image1.png]

4
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 23.09.2015 № 212 «Об образовании комиссии по координации
работы по противодействию коррупции в Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 23.09.2015
№ 212 «Об образовании комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Кировской области» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «органов исполнительной власти Кировской области» заменить словами «исполнительных органов Кировской области».
1.2. Внести в состав комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.2.1. Включить в состав комиссии КОЗЛОВА Максима Сергеевича,
и.о. руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области (по согласованию).
1.2.2. Исключить из состава комиссии Виноградова А.П.
1.3. Утвердить изменения в Положении о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области, утвержденном вышеуказанным Указом, согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор

Кировской области
	А.В. Соколов

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления
профилактики коррупционных
и иных правонарушений администрации Губернатора
и Правительства Кировской области

	  И.В. Сипатова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель министра,
начальник государственно-правового
управления министерства юстиции
Кировской области
	 С.В. Тукмачева

	С членами комиссии согласовано

	        И.В. Сипатова

	Разослать:
	вице-губернатору Кировской области Лучинину А.Н., прокуратуре Кировской области, Центру специальной связи
и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Кировской области, Контрольно-счетной палате Кировской области, Законодательному Собранию Кировской области, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области, министерству юстиции Кировской области, администрации Губернатора и Правительства Кировской области, управлению профилактики коррупционных
и иных правонарушений администрации Губернатора
и Правительства Кировской области, ООО «КонсультантКиров».

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Симонова Наталья Владимировна
                                                                      Номер проекта
(8332) 27-27-69 (доб. 6900)

                                       2630/2025
[image: image1.png]